江门市市场监督管理局关于成立江门市

标准化专家库的通知

各相关单位：

为进一步贯彻落实《江门市贯彻落实中共广东省委办公厅

广东省人民政府办公厅〈关于构建推动高质量发展的标准体系的

若干措施〉实施方案》（江标略办〔2023〕4号）等文件精神，

充分发挥标准化专家在政府科学决策、标准化战略实施等方面的

技术支持和专业指导作用，提升全市标准化工作水平，江门市市

场监督管理局组织了标准化专家入库申报工作，并对申报人员开

展了资格审查、社会公示等工作。经研究，决定聘任谢秋菊等

99 名同志为江门市标准化专家库第一批专家成员，聘期五年。

现将名单公布如下。

附件：江门市标准化专家库第一批专家成员名单

江门市市场监督管理局

2023年 12月 20日

公开方式：主动公开

— 2—

附件

江门市标准化专家库第一批专家成员名单

序号 姓名 性别 所在单位
行业类别/

专业领域

1 谢秋菊 女
广东省江门市质量技术监督

标准与编码所（已退休）
标准化

2 范志平 男
广东省江门市质量技术监督

标准与编码所

标准化、质量、信

息化

3 张沛贤 女
广东省江门市质量技术监督

标准与编码所

标准化技术研究

与服务

4 黄型纳 男
广东省江门市质量技术监督

标准与编码所
标准化

5 黄智锋 男
广东省江门市质量技术监督

标准与编码所
标准化、信息化

6 文灼光 男
广东省江门市质量技术监督

标准与编码所
标准化

7 韦涵静 女
广东省江门市质量技术监督

标准与编码所

标准化 技术研究

与服务

8 李景明 男 江门市国土测绘大队 测绘

9 陈锦添 男 江门市国土测绘大队 测绘

10 隋德志 男 江门市国土测绘大队 测绘地理信息类

11 阮振学 男 江门市国土测绘大队 测绘地理信息类

12 杨锐波 男 江门市国土测绘大队 测绘地理信息类

— 3—

序号 姓名 性别 所在单位
行业类别/

专业领域

13 黄瑞娥 女
江门市蓬江区恒爱社会工作

综合服务中心
社会工作

14 芦雅琳 女
新希望健康产业投资发展

（广东）有限公司

护理专业、养老事

业产业及

大健康康养产业

15 梁焯辉 男
新希望健康产业投资发展

（广东）有限公司

大健康专业、医疗

产业、养老产业

16 李冬利 女 五邑大学 药物化学

17 刘磊 男 五邑大学 食品科学与工程

18 郏建波 男 五邑大学 教育

19 梁姚顺 女 五邑大学 食品科学

20 崔敏 女 五邑大学 机械工程

21 梁健玲 女 五邑大学 社会工作

22 王建生 男 五邑大学
机械工程、智能制

造

23 王润良 男 五邑大学
高等教育/工商管

理

24 巫莹柱 男 五邑大学
现代轻工纺织，纺

织工程

25 幸芦笙 男 五邑大学 LED及相关研究

— 4—

序号 姓名 性别 所在单位
行业类别/

专业领域

26 郑得洲 男 五邑大学
高等教育/材料类

专业

27 余国枢 男
广东省江门市质量计量监督

检测所

检验检测与标准

化

28 李振球 男
广东省江门市质量计量监督

检测所
产品质量

29 苏淑坛 女
广东省江门市质量计量监督

检测所
产品质量检验

30 朱国军 男
广东省江门市质量计量监督

检测所
质量检验及管理

31 卓春光 男
广东省江门市质量计量监督

检测所
检验检测

32 陈健超 男 江门市五邑中医院 医院信息管理

33 何秀玲 女 江门市五邑中医院 医院药学

34 陈凡 男 江门职业技术学院 声学

35 陈荣斌 男 江门职业技术学院 教学与科研

36 韩冰 男 江门职业技术学院 电子信息工程

37 黄元盛 男 江门职业技术学院
金属材料表面处

理

38 李珩 女 江门职业技术学院 材料

— 5—

序号 姓名 性别 所在单位
行业类别/

专业领域

39 罗庆佳 男 江门职业技术学院 计算机应用

40 宋波 男 江门职业技术学院 材料加工

41 谭伟超 男 江门职业技术学院 机电一体化

42 田凤霞 女 江门职业技术学院 电气自动化

43 王宇坤 男 江门职业技术学院 智能制造行业

44 巫若子 女 江门职业技术学院
高职教育、纺织化

学与染整工程

45 徐朝华 男 江门职业技术学院 化学

46 杨镇首 男 江门职业技术学院 电子技术

47 张晓宇 男 江门职业技术学院 电气工程

48 郑英杰 男 江门职业技术学院 机械设计与制造

49 谭锦尧 男
江门市新会区双水镇鸿丰

柑桔专业合作社
新会陈皮行业

50 肖剑凌 女 鹤山雅途仕印刷有限公司 印刷

51 方君宁 男 江门市科技服务中心 科技服务业

— 6—

序号 姓名 性别 所在单位
行业类别/

专业领域

52 李岸超 男 新会双水发电（B厂）有限公司
电力行业节能主

管

53 万细阳 男 江门公用水务环境股份有限公司
安全生产与应急

管理

54 徐宇贤 男
江门市交通建设投资集团

有限公司

交通行业

（公路、水运）

建筑行业

（建筑工程）

55 李玉欣 女 江门市环境科学研究所 环境科研

56 蒋小良 男 江门海关技术中心
进出口商品检测

及标准制定

57 李叶菊 女 李锦记（新会）食品有限公司 标准、质量、感官

58 吕淑清 女 广东恒保安防科技有限公司
防火玻璃、防火门

窗幕墙隔墙系统

59 陈沃林 男 鹤山市恒保防火玻璃厂有限公司

防火玻璃、防火门

窗幕墙隔墙系统

产品

60 王罡 男 李锦记（新会）食品有限公司
调味品行业智能

制造

61 汤炎明 男 江门市市政工程设计院有限公司 给水排水专业

62 吴广清 男 江门市市政工程设计院有限公司 市政路桥设计

63 王富春 女 江门公用水务环境股份有限公司 制水、供水、市政

— 7—

序号 姓名 性别 所在单位
行业类别/

专业领域

64 李建勇 男 江门市气象局 雷电防御

65 叶彩平 女 嘉宝莉化工集团股份有限公司 涂料化工

66 王占强 男 江门市城市地理信息中心
测绘、地理信息、

规划

67 孙媚华 女 广东省江门生态环境监测站 环境监测

68 赵国欢 男 广东省江门生态环境监测站 环境监测

69 姚华军 男 中集车辆（江门市）有限公司
专用汽车整车设

计

70 章德刚 男 中集车辆（江门市）有限公司
专用车设计及制

造

71 谌继宗 男 广东新会美达锦纶股份有限公司
纺织工程/工程塑

料

72 李荣江 男 广东新会美达锦纶股份有限公司 化纤工程

73 李佳 男 江门市银洲湖高速公路有限公司 交通工程

74 闫志勇 男 江门市奕昶智能科技有限公司
咨询培训、化工和

工贸行业

75 刘大磊 男 江门市创新摩托车产业服务中心 摩托车、机密机械

76 陈凯 男 江门海关技术中心
机电、轻工产品检

测

— 8—

序号 姓名 性别 所在单位
行业类别/

专业领域

77 李蕴 男 江门海关技术中心 检验检测

78 王春利 男 江门海关技术中心

进出口食品安全、

生物安全检测技

术研究

79 杨芳 女 江门海关技术中心

食品化妆品等商

品检验检

测、质量管理

80 卢健瑜 女 李锦记（新会）食品有限公司
食品法规及标准

工作

81 何国柱 男
江门市科禹水利规划设计咨询有

限公司
水利水电工程

82 何民辉 男
江门市科禹水利规划设计咨询有

限公司
水利设计行业

83 雷初泽 男
江门市壹贰伞标准化技术服务有

限公司
标准化技术服务

84 伍锦铭 男 江门市公安局 交通组织规划

85 陈小欢 男 中国人民银行江门市分行 公务员

86 邝沃明 男
广东鹤山农村商业银行股份有限

公司
金 融业

87 李烔燊 男 江门农村商业银行股份有限公司 银行金融科技

88 彭喜平 女 中国人民银行江门市分行 金融 计算机

— 9—

序号 姓名 性别 所在单位
行业类别/

专业领域

89 杨树锋 男 中国工商银行江门分行 金融科技

90 邝美玲 女 江门市农业科学研究所 农业

91 张子鹏 男 江门市农业科学研究所 农业科研

92 吴曦莹 女 江门市农业科学研究所
蔬菜栽培和选育

种研究

93 郑丽斯 女 江门市食品检验所 食品检验

94 杨柳青 女 江门市食品检验所 食品检验

95 陈妙兰 女 江门市食品检验所 食品检验、质量

96 李燕华 女 江门市食品检验所 食品检验

97 伍国斌 男 江门市食品检验所 食品检验

98 颜立毅 男 江门市食品检验所 食品检验

99 彭敏 女 江门市药品检验所 药品检验

		2023-12-20T15:30:58+0800
	signature info(version:4.52.117)